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DESIGNAD  I  KALIFORNIEN,  USA

THE PINWHEEL

Tack  för  att  du  köpte  The  Pinwheel!  Denna  Rotary  

Speaker  Emulator-pedal  gör  det  enkelt  att  lägga  till  

detta  omisskännliga  virvlande  ljud  till  din  

tonala  verktygslåda.  Växlingsbara  långsamma  och  

snabba  hastigheter  låter  dig  snurra  upp  det  perfekta  

ljudet  för  din  musik,  medan  den  inbyggda  Drive  

lägger  till  lite  textur  till  din  ton.  Sensitivity-kontrollen  

tillåter  förändringar  av  moduleringshastigheten  baserat  

på  din  speldynamik  –  gräv  in  och  effekten  blir  mer  intensiv.



Kör

Drive-kontrollen  lägger  till  förstärkarliknande  mättnad  till  ditt  instruments  signal,  precis  

som  klassiska  roterande  högtalarskåp  och  förstärkarriggar.

Tona

Denna  kontroll  påverkar  mängden  högfrekvent  (diskant)  innehåll  i  ditt  instruments  

signal.  Moturs  ljud  är  mörkare,  medan  medurs  ljud  är  ljusare.

Snabb

Denna  kontroll  ställer  in  moduleringens  hastighet  när  Pinwheels  snabbläge  är  

aktiverat.  Inställningarna  moturs  är  långsammare  och  medursinställningarna  är  

snabbare.

Betyg  LED

Denna  lysdiod  blinkar  med  den  valda  hastigheten  för  Pinwheels  modulering.

Långsam

Denna  kontroll  ställer  in  hastigheten  på  moduleringen  när  Pinwheel's  Slow  -läge  

är  aktiverat.  Inställningarna  moturs  är  långsammare  och  medursinställningarna  är  

snabbare.

Nivå

Nivåkontrollen  är  en  huvudvolym  eller  effektdämpare  för

virtuell  effektförstärkare.  Använd  denna  kontroll  för  att  kompensera  för  olika  körningar 

inställningar  för  att  hålla  pedalen  på  enhetsförstärkning  totalt  sett.

Ramp

Rampkontrollen  justerar  hur  lång  tid  det  tar  för  The  Pinwheel  att  snabba  upp  eller  

sakta  ner  mellan  inställningarna  Snabb  och  Långsam  för  realistiska  ljud  i  roterande  

högtalarkabinett.

Lägesändring

Denna  växling  låter  dig  växla  mellan  tre  olika  roterande  högtalarlägen.  Läge  1  är  

en  tonande  som  den  välbekanta  122-stil  högtalarskåp  med  dubbla  rotorer.  Mode  

2  är  modellerad  efter  ett  högtalarkabinett  i  145-stil  –  den  här  rösten  har  mindre  

uttalad  low  end  och  fungerar  bra  med  både  tangenter  och  gitarrer.  Mode  3  är  baserat  

på  Fenders  eget  Vibratone-högtalarkabinett  –  som  skapade  sitt  unika  ljud  genom  att  

använda  en  roterande  baffel  framför  högtalaren.



Känslighet
När  det  långsamma  läget  är  aktiverat,  justerar  känslighetskontrollen  tröskeln  

för  The  Pinwheels  dynamiskt  styrda  hastighet.  När  känsligheten  vrids  medurs,  kan  

The  Pinwheel  automatiskt  växla  från  långsamma  till  snabba  inställningar  med  

ändringarna  i  ditt  instruments  volym  –  mjukare  spel  kommer  att  hålla  The  Pinwheel  

inställd  på  dina  långsamma  inställningar;  Högre  spelning  kommer  att  få  The  Pinwheel  

att  rampa  upp  till  dina  snabba  inställningar.  Vrid  känslighetskontrollen  helt  moturs  för  

att  avaktivera  denna  funktion.

Känslighet  LED
Denna  lysdiod  kommer  att  tändas  när  ditt  instruments  signal  passerar  tröskeln  som  

ställts  in  med  känslighetskontrollen  för  att  rampa  Pinwheels  körhastighet  från  

långsamma  inställningar  till  snabba  inställningar.

Juvelindikator
Juvelindikatorn  visar  när  moduleringseffekten  är  aktiv.

Bypass  fotkontakt
Denna  fotkontakt  används  för  att  kringgå  effekten.

Långsam/snabb  fotkontakt
Denna  fotkontakt  används  för  att  växla  mellan  långsamma  och  snabba  

moduleringshastigheter.  Tryck  ner  och  håll  fotpedalen  för  att  få  den  virtuella  rotorn  

att  stanna.

EXP/FS-ingång
Använd  detta  uttag  för  att  ansluta  vilken  standard  TRS-ansluten  

expressionspedal  som  helst  för  att  fjärrstyra  hastigheten  för  The  Pinwheels  

modulering.  Du  kan  också  ansluta  en  fjärrkontroll  för  att  styra  till  snabb/

långsam  fotkontakts  funktionalitet.

Höger  ingångsjack
Detta  är  en  högimpedansingång  lämplig  för  elgitarr,  bas,  
akustiska  gitarrer  med  pickupsystem,  keyboards  och  
andra  instrument.  Använd  detta  uttag  tillsammans  med  Left/
Mono  Input  Jack  för  att  integrera  Pinwheel  i  stereosignalkedjor.



Vänster/mono  ingångsjack
Detta  är  en  högimpedansingång  lämplig  för  elgitarr,  bas,  akustiska  

gitarrer  med  pickupsystem,  keyboards  och  andra  instrument.  

Använd  detta  uttag  i  monosignalvägar  eller  i  kombination  med  det  högra  

ingångsuttaget  för  att  integrera  Pinwheel  i  stereosignalkedjor.

Höger  uttag
Detta  är  ett  utgångsjack  med  låg  impedans  som  ansluts  till  förstärkaren  

eller  till  nästa  effektpedal  i  en  stereosignalkedja.  Använd  detta  uttag  

tillsammans  med  Left/Mono  Output  Jack  för  att  integrera  Pinwheel  i  

stereosignalkedjor.

Vänster/monoutgång
Detta  är  ett  utgångsjack  med  låg  impedans  som  ansluts  till  förstärkaren  

eller  till  nästa  effektpedal  i  en  monosignalkedja.  Använd  detta  uttag  i  

monosignalvägar  eller  i  kombination  med  det  högra  uttaget  för  att  

integrera  Pinwheel  i  stereosignalkedjor.

DC-strömkontakt
Detta  är  ett  vanligt  mittnegativt  9VDC-uttag  för  användning  med  

lämplig  strömförsörjning.

LED  Kill  Switch
Denna  omkopplare  släcker  lysdioderna  som  lyser  upp  knopparna.

Röstbrytare
Denna  switch  låter  dig  välja  mellan  en  plattform  som  är  idealisk  för  

antingen  en  gitarrs  frekvenssvar  eller  en  designad  för  ett  klaviatur

svar.

Dynamics  Switch
Den  här  omkopplaren  kopplar  ur  Pinwheels  dynamiskt  styrda  

hastighetsfunktionalitet.

FS  Välj  Switch
Använd  denna  omkopplare  för  att  ställa  in  Pinwheel's  Exp/FS  Input  Jack  för  

användning  med  en  expressionspedal  eller  en  extern  fotkontakt.
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3,75"  x  4,9"  x  2,5" (95,25  mm  x  124,5  mm  x  63,5  mm)

Produktspecifikationer  kan  ändras  utan  föregående  meddelande

•VARNING:  För  att  förhindra  skador,  brand  eller  risk  för  stötar,  utsätt  inte  enheten  eller  dess

nätström  för  regn  eller  fukt.

Manual  tillgänglig  på  ytterligare  språk  på:

EN  PRODUKT  AV:

•Ändra  inte  nätkontakten  på  den  anslutna  nätadaptern

www.fender.com/support

1,2  lbs  (0,54  kg)

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Dropp  eller  stänk  inte  vätska  på  enheten.

•Inga  delar  som  användaren  kan  reparera  inuti,  låt  endast  kvalificerad  personal  utföra  service.

KRAFTBEHOV:

CORONA,  KALIFORNIEN,  USA

•  VARNING:  Enheten  får  endast  anslutas  till  en  certifierad,  reglerad  strömkälla  (adapter),

godkänd  för  användning  och  i  enlighet  med  tillämpliga  lokala  och  nationella  säkerhetskrav.

IMPELANSER:

Fender®  är  ett  registrerat  varumärke  som  tillhör  FMIC.

•  Koppla  ur  nätadaptern  innan  du  rengör  enhetens  utsida.  Använd  endast  en  fuktig  trasa  för

rengöring  och  vänta  sedan  tills  enheten  är  helt  torr  innan  du  ansluter  den  till  strömmen  igen.

STRÖMFÖRSÖRJNING:

INGÅNG:  500kÿ  UTGÅNGSLAST:  >10kÿ

Copyright  ©  2019  FMIC.  Alla  rättigheter  förbehållna.

•  Förstärkare  och  högtalarsystem  och  öron/hörlurar  (om  sådana  finns)  kan  producera  mycket

höga  ljudtrycksnivåer  som  kan  orsaka  tillfälliga  eller  permanenta  hörselskador.  Var  försiktig  när

du  ställer  in  och  justerar  volymnivåer  under  användning.

9VDC  reglerad  adapter,  5,5  

x  2,1  mm  cylinderkontakt,  mittnegativ

MÅTT:

DEN  HÄR  ENHETEN  UPPFYLLER  DEL  15  AV  FCC-REGLERNA.  ANVÄNDNING  GÄLLER

FÖLJANDE  TVÅ  VILLKOR:  (1)  DENNA  ENHET  FÅR  INTE  ORSAKA  SKADLIG  STÖRNING,  OCH

(2)  DENNA  ENHET  MÅSTE  ACCEPTERA  ALLA  MOTTAGNA  STÖRNINGAR,  INKLUSIVE
STÖRNINGAR  SOM  KAN  ORSAKA  OÖNSKAD  ANVÄNDNING.

350mA  @  9VDC

VIKT:

Viktiga  säkerhets  instruktioner

Övriga  Språk

Specifikationer
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